
Contacto

Teléfono 986268000
Fax 986268001
Correo Electrónico apvigo@apvigo.es

Dirección Postal

Plaza de la Estrella, 1
(36201) Vigo España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1132/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-04-2024 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Vigo
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.apvigo.es/es/paginas/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BdB5tSr9GTgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Verificación de básculas Cerco y Subastas Estacionales y sonda cámara 1 de la
Lonja

Verificación de básculas Cerco y Subastas Estacionales y sonda cámara 1 de la LonjaDescripción 
Valor estimado del contrato 795 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 961,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 795 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Praza da Estrela 1
(36201) Vigo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.apvigo.es/es/paginas/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BdB5tSr9GTgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Laboratorio de Ensayos Metrologicos, S.L.
Identificador empresa B61408100
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

N-VI, pk 582
(15168) Sada España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 795 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 961,95 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicación Directa
Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5yF1dFk%2BJ5eK gd8LfVV9g%3D%3D

ID 0000013183858 |  2024-000471261 | Tue, 30 Apr 2024 09:22:19:268 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58020675156445885957349886914856796197 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o5yF1dFk%2BJ5eKgd8LfVV9g%3D%3D

